

Styrelsen har under året haft följande sammansättning

Ordförande 2011	Tore Bjurvén
Ledamöter valda för 2010-2011	Peter Bergfeldt, Stig Sätterlund och Stewe Eklund
Ledamöter valda för 2011-2012	Rune Rengbrand, Leif Andersson och Bengt Granberg
Suppleanter 2011	Herbert Arvidson, Marie Arvidsson och Jens-Olov Sätterlund
Revisorer 2011	Eja Rengbrand
Revisorsuppleanter	Stewe Eklund och Jan Rengbrand
Ombud till förbundsmötet Suppleanter till förbundsmötet	Rune Rengbrand och Tore Bjurvén Stewe Eklund och Leif Andersson
Ombud till kretsmötet Suppleanter till kretsmötet	Tore Bjurvén och Leif Andersson Rolf Eklund och Bengt Granberg
Valberedning	Eva Sätterlund och Jan Rengbrand
Representant i ungdomsstyrelsen	Jens-Olov Sätterlund

SAMMANFATTNING AV VIKTIGA HÄNDELSER UNDER 2011

I SM-bana sköt Tore Bjurvén till sig en 3:e plats i liggande efter en fin upphämtning. Tore var också med i det vinnande Förbundslaget i veteran . Seniorlaget med Marie Arvidsson och Jens-Olov Sätterlund belade en 2a plats. Lidingös lag med Marie, Jens och Tore blev 2:a med föreningslaget i liggande och 4:a i ställning.

Vid Förbundsmästerskapet tog Tore silver i liggande samt brons i ställning.

I Mälardalsträffen segrade Marie överlägset.

I fältskytte är det Tore som dominerat med 3st vinster, Förbundsmästerskapet, Åmot och Kretsmästerskapet.

2011 var ett mycket bra år med Tore Bjurvéns 3:e plats i SM som topp.

Tore Bjurvé sköt till sig ett silver och en bronsmedalj i Förbundsmästerskapen. Lidingölaget tog en fin 6:e plats i Brommastafetten. I laget ingick Marie Arvidsson, Jens-Olov Sätterlund, Tore Bjurvé, Stewe Eklund och Rolf Eklund.

I Föreningsmästerskapet satte Marie Arvidsson grabbarna på plats som vanligt.

Svenska mästerskapet	Tore Bjurvé 3:a , i liggande (ind.). Tore Bjurvé 1:a med Förbundslaget i vet. Marie Arvidsson och Jens-Olov Sätterlund 2:a i Förbundslaget i sen. Lidingös föreningslag 2:a i ligg. och 4:a i ställning.
Förbundsmästerskapet ställn.	Tore Bjurvé 3:a i veteran
Förbundsmästerskapet ligg	Tore Bjurvé 2:a Rolf Eklund 4:a i veteran. Jens-Olov Sätterlund 5:a i senior
DM-halvmatch	Peter Bergfeldt 2:a
Mälarpokalen	Marie Arvidsson 1:a
Brommastafetten	Lidingö 6:a , Marie Arvidsson 3:a och Jens-Olov Sätterlund 4:a individuellt
Kretsmästerskap	Tore Bjurvé 1:a totalt, före seniorerna också.

Föreningsmästerskap ställningar

1:a Marie Arvidsson	334 p
2:a Stewe Eklund	313 p
3:a Tore Bjurvé	313 p

Föreningsmästerskap liggande

1:a Marie Arvidsson	341 p
2:a Stewe Eklund	339 p
3:a Tore Bjurvé	334 p

Inteckningar i Vandringspriser

Mästerpokal Ställningar	Marie Arvidsson	334 p
Mästarfattet liggande	Marie Arvidsson	341 p
Bohlins Vpr	Vilande	

Lidingös fältskyttar har även under detta år varit aktiva och rest runt på många tävlingar. Föreningen hade 4 skyttar som begav sig till Tornedalen under påskveckan och sköt 4 tävlingar på 4 dagar dock utan större framgång i år. Våra skyttar har nått många fina placeringar även om framgångarna inte är lika många som tidigare år. Tore Bjurvén blev förbundsmästare bland veteranerna och vann även kretsmästerskapet före Bengt Granberg.

Övriga framstående resultat enligt nedan:

Januariträffen:	Tore Bjurvén 2:a (F55).
Förbundet:	Tore Bjurvén 1:a(Vet); Stewe Eklund 3:a i (sen).
Kåren:	Tore Bjurvén 2:a, Leif Andersson 3:a, Jan Rengbrand 4:a (sen), Lidingö 1:a.
KretsM:	Tore Bjurvén 1:a (Vet), Bengt Granberg 2:a (Vet).
Åmotrundan:	Tore Bjurvén 1:a (F55)
Mälardalsträffen:	Rolf Eklund 1:a (Ligg).

Inteckningar i VPR:

Fältskyttetallrik:	Tore Bjurvén 30 tr.
Skinkfatet:	Tore Bjurvén 30 tr.
Bohlins:	Tore Bjurvén 147 tr.
Föreningens Vpr:	Tore Bjurvén 119,5 tr.
DSK Vpr	Tore Bjurvén 89,5 tr.
Mästarpokalen:	Tore Bjurvén 41 tr.
TorneåRallyts Roffes 10:or Vpr	Tore Bjurvén 148 p

Föreningsmästerskap: 1: Tore Bjurvén 41 tr. 2. Stewe Eklund 38 tr.
3. Jan Rengbrand 36 tr.

Föreningens ställning och resultat framgår av separata balans- och resultaträkningar. Den mycket starka uppgången på alla fondbörser världen över har medfört en positiv inverkan på föreningens fondandelar. Anskaffningsvärdet i dagsläget överstiger dock börsvärdet per balansdagen. Styrelsen är emellertid av den uppfattningen att en återhämtning av börsvärdena kommer att ske varför någon nedskrivning av föreningens värdepapper inte ansetts nödvändigt.

SLUTORD

Föreningen har ännu en gång uppvisat att den tillhör toppen i landet både individuellt och i lag.

Tyvärr går nyrekryteringen till bana och fält fortfarande trögt på grund av avståndet till banor och att ammunitionspriset stigit drastiskt. Detta gör att de flesta tävlingarna runt om i landet har fått minskade deltagarsiffror.

Det är mycket tacksamt att Supporterklubben Tioettan även i år hjälpt föreningen ekonomiskt vilket gör att Lidingöskyttarna fortfarande kan ha ett acceptabelt ammunitionspris.

Slutligen vill föreningens styrelse framföra sitt varma tack till alla dem som på olika sätt stött vår verksamhet genom ekonomiska bidrag, priser och egna arbetsinsatser.

För styrelsen

Tore Bjurvén

Bengt Granberg

